



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 3]

CHENNAI, WEDNESDAY, JANUARY 22, 2014
Thai 9, Vijaya, Thiruvalluvar Aandu-2045

Part VI—Section 2

Notifications of interest to a section of the public
issued by Heads of Departments, etc.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

	<i>Pages.</i>
COLLECTORS AND LOCAL AUTHORITIES	
பேரூராட்சிகளின் இயக்குநர், சென்னை	
நகர்புற உள்ளாட்சி மறைமுக தேர்தல்களில் வெற்றி பெற்றவர்களின் விவர அறிவிக்கை.	22-25
GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS	
Loss of Certificates	26-28

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

COLLECTORS AND LOCAL AUTHORITIES

பேரூராட்சிகளின் இயக்குநர், சென்னை

நகர்ப்புற உள்ளாட்சி மறைமுகத் தேர்தல்

(ந.க.எண் 4176/2011/இ2)

No. VI(2)/25/2014.—

நகர்ப்புற உள்ளாட்சித் தேர்தல் 2011-ல் பேரூராட்சிகளில் மறைமுகத் தேர்தல், சாதாரணத் தேர்தலுக்குப்பின் நடைபெற்ற நகர்ப்புற உள்ளாட்சி அமைப்புகளுக்கான மறைமுகத் தேர்தல்களில் வெற்றி பெற்ற துணைத் தலைவர்கள் / நியமனக்குழு உறுப்பினர்கள் மற்றும் வரி மேல் முறையீட்டு குழு உறுப்பினர்களின் விவர அறிவிக்கை.

1. மறைமுகத் தேர்தல் நாள்: 27-02-2012.

வ. எண்	மாவட்டம்	பேரூராட்சியின் பெயர்	பதவியிடம்	வார்டு எண்	உறுப்பினர் பெயர்	கட்சியின் பெயர்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
1.	கோயமுத்தூர்	கிணத்துக்கடவு	வரிவிதிப்பு மேல்முறையீட்டுக் குழு உறுப்பினர்	15	ஆர். சின்னபெருமாள்	அ.இ.அ.தி.மு.க.
				6	எம். சுமதி	அ.இ.அ.தி.மு.க.
				3	என். சாவித்திரி	அ.இ.அ.தி.மு.க.
				8	ஆர். கவிதா	அ.இ.அ.தி.மு.க.
			நியமனக்குழு உறுப்பினர்	13	கே. உமா	அ.இ.அ.தி.மு.க.
2.	தர்மபுரி	அரூர்	வரிவிதிப்பு மேல்முறையீட்டுக் குழு உறுப்பினர்	2.	வித்தியா	அ.இ.அ.தி.மு.க.
				6	காதர்பாஷா	தி.மு.க.
				9	மகாலட்சுமி	தி.மு.க.
				14	சுகிதா	சுயேட்சை
3.	திண்டுக்கல்	அய்யம்பாளையம் சேலுகம்பட்டி	துணைத்தலைவர் வரிவிதிப்பு மேல்முறையீட்டுக் குழு உறுப்பினர்	1.	எம். ராஜேந்திரன்	அ.இ.அ.தி.மு.க.
				4.	எஸ். காவேரி அம்மாள்	அ.இ.அ.தி.மு.க.
				5	ஆர்.வி. பாலசேகரன்	அ.இ.அ.தி.மு.க.
				8	எஸ்.பி. முருகேசன்	அ.இ.அ.தி.மு.க.
				14.	கே. ரமேஷ்	அ.இ.அ.தி.மு.க.
			நியமனக்குழு உறுப்பினர்	15	என். தேநிலா	அ.இ.அ.தி.மு.க.
		கீரனூர்	வரிவிதிப்பு மேல்முறையீட்டுக் குழு உறுப்பினர்	4	டி. கணேசன்	அ.இ.அ.தி.மு.க.
				5	எம். கதீஜா பீவி	அ.இ.அ.தி.மு.க.
				6	கே.எம்.ஆர். அஹமதுல்லா	அ.இ.அ.தி.மு.க.
				13	கே. கன்னியாத்தாள்	அ.இ.அ.தி.மு.க.
			நியமனக்குழு உறுப்பினர்	14	இ. குப்புசாமி	அ.இ.அ.தி.மு.க.

1. மறைமுகத் தேர்தல் நாள்:27-02-2012.—தொடர்ச்சி.						
வ. எண்	மாவட்டம்	பேரூராட்சியின் பெயர்	பதவியிடம்	வார்டு எண்	உறுப்பினர் பெயர்	கட்சியின் பெயர்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
4.	காஞ்சிபுரம்	திருக்கழுக்குன்றம் மாடம்பாக்கம்	துணைத் தலைவர் வரிவிதிப்பு மேல்முறையீட்டுக் குழு உறுப்பினர்	13. 1 4 3 6	திரு. கு. தயாளன் எம். சாய்சங்கரி யு. நித்யா வி. கோபி மு. சத்திவேல்	அ.இ.அ.தி.மு.க. சுயேட்சை அ.இ.அ.தி.மு.க. தி.மு.க. தே.மு.தி.க.
5.	மதுரை	அலங்காரநல்லூர் பேரையூர்	நியமனக்குழு உறுப்பினர் வரிவிதிப்பு மேல்முறையீட்டுக் குழு உறுப்பினர் நியமனக்குழு உறுப்பினர் வரிவிதிப்பு மேல்முறையீட்டுக் குழு உறுப்பினர்	12 6 8 11 12 2 1 9 10 15	வி. சோமசுந்தரம் வே. பாலமுருகன் சி. கணேசன் த. கண்ணப்பன் வெ. ராஜா ரா. ராஜபிரபு ஆர். பிச்சைகனி எஸ். பழனியம்மாள் எஸ். கணேசன் எம். முகமது இப்ராஹிம்	அ.இ.அ.தி.மு.க. சுயேட்சை சுயேட்சை தி.மு.க. அ.இ.அ.தி.மு.க. அ.இ.அ.தி.மு.க. அ.இ.அ.தி.மு.க. இந்திய தேசிய காங்கிரஸ் இந்திய தேசிய காங்கிரஸ் தி.மு.க.
6.	சேலம்	கொங்கணபுரம் தேவூர் பூலாம்பட்டி	நியமனக்குழு உறுப்பினர் துணைத் தலைவர் வரிவிதிப்பு மேல் முறையீட்டுக் குழு உறுப்பினர் நியமனக்குழு உறுப்பினர் வரிவிதிப்பு மேல்முறையீட்டுக் குழு உறுப்பினர்	12 3 7 8 11 13 2 5 6 7 13	எ. தமிழரசி எம். கந்தசாமி டி. பாலசுப்ரமணியம் பி. கோபால் எம். போர்மன்னன் எம். பாப்பாள் எஸ். நாச்சியண்ணன் ஜி. சரஸ்வதி எம். ராஜா இ. மன்னாதன் எம். பழனிசாமி	அ.இ.அ.தி.மு.க. அ.இ.அ.தி.மு.க. தே.மு.தி.க. சுயேட்சை அ.இ.அ.தி.மு.க. அ.இ.அ.தி.மு.க. சுயேட்சை தி.மு.க. இ.தே.கா. பா.ம.க. தி.மு.க.
7.	சிவகங்கை	சிங்கம்புணரி	நியமனக்குழு உறுப்பினர் துணைத் தலைவர்	1 7	ஜெ. கலைச்செல்வி தி. தொல்காப்பியன்	சுயேட்சை இந்திய தேசிய காங்கிரஸ்
8.	தஞ்சாவூர்	பாபநாசம் மதுக்கூர்	வரிவிதிப்பு மேல் முறையீட்டுக் குழு உறுப்பினர் நியமனக்குழு உறுப்பினர்	10 9	பெ. அறிவழகன் எம். கபார்	தி.மு.க. ம.நே.ம.க.

1. மறைமுகத் தேர்தல் நாள்:27-02-2012.—தொடர்ச்சி.							
வ. எண்	மாவட்டம்	பேரூராட்சியின் பெயர்	பதவியிடம்	வார்டு எண்	உறுப்பினர் பெயர்	கட்சியின் பெயர்	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	
9.	நீலகிரி	கோத்தகிரி	வரிவிதிப்பு மேல்முறையீட்டுக் குழு உறுப்பினர்	6	கே.ஏ. பி. ஸ்ரீனிவாசன்	அ.இ.அ.தி.மு.க.	
				19	செ. சரவணகுமார்	காங்கிரஸ்	
				4	ரா. ரஜினி	தே.மு.தி.க.	
				2	ஜா. பேபி கமலா	சுயேட்சை	
10.	தேனி	தேவதானப்பட்டி	துணைத் தலைவர் வரிவிதிப்பு மேல் முறையீட்டுக் குழு உறுப்பினர்	18	பெ. ரா. ராஜேந்திரன்	அ.இ.அ.தி.மு.க.	
				6	அ.ம. சலீம் ராஜா	அ.இ.அ.தி.மு.க.	
				2	சு. பிச்சைபாண்டி	அ.இ.அ.தி.மு.க.	
				16	மு. அழகுமலை	தி.மு.க.	
				3	ரா. கவிதா	அ.இ.அ.தி.மு.க.	
			நியமனக்குழு உறுப்பினர்	13	அ. பால்சாமி	அ.இ.அ.தி.மு.க.	
		ஹைவேவில்	வரிவிதிப்பு மேல் முறையீட்டுக் குழு உறுப்பினர்	3	மு. முனீஸ்வரன்	அ.இ.அ.தி.மு.க.	
				7	தா. இராஜேந்திரன்	தி.மு.க.	
				9	வ. செல்வகுமார்	அ.இ.அ.தி.மு.க.	
				13	சி. வைரமுத்து	தே.மு.தி.க.	
			நியமனக்குழு உறுப்பினர்	8	க. மார்க்ரேட்	தி.மு.க.	
11.	திருவள்ளூர்	மீஞ்சூர்	வரிவிதிப்பு மேல் முறையீட்டுக் குழு உறுப்பினர்	2	ஆர். புனிதா	சுயேட்சை	
				4	எஸ். சுரேஷ்	அ.இ.அ.தி.மு.க.	
				8	எம். காசி	தி.மு.க.	
			நியமனக்குழு உறுப்பினர்	15	டி. தேசிங்குராஜன்	சுயேட்சை	
				16	வி.ஆர்.டி. சிவசங்கரன்	காங்கிரஸ்	
		பொன்னேரி	வரிவிதிப்பு மேல்முறையீட்டுக் குழு உறுப்பினர்	7	சாந்தி ரமேஷ்	சுயேட்சை	
				13	சி. என். முகுந்தன் (எ)	சுயேட்சை	
				14	க. தனசேகரன்	தி.மு.க.	
				15	எம். நீலகண்டன்	தி.மு.க.	
			நியமனக்குழு உறுப்பினர்	17	கே. பாண்டியன்	அ.இ.அ.தி.மு.க.	
12.	திருநெல்வேலி	கல்லிடைக்குறிச்சி	வரிவிதிப்பு மேல் முறையீட்டுக் குழு உறுப்பினர்	16	எம். அமுதா	அ.இ.அ.தி.மு.க.	
				18	எல். ராமச்சந்திரன்	அ.இ.அ.தி.மு.க.	
				20	ஏ. மீராள்	அ.இ.அ.தி.மு.க.	
				21	கே.எம். சேக் மைதீன்	அ.இ.அ.தி.மு.க.	
			நியமனக்குழு உறுப்பினர்	11	கா. தேசிகநாதன்	அ.இ.அ.தி.மு.க.	
			துணைத் தலைவர்	3	ப. முத்துகிருஷ்ணன்	சுயேட்சை	

1. மறைமுகத் தேர்தல் நாள்: 27-02-2012.—தொடர்ச்சி.

வ. எண்	மாவட்டம்	பேரூராட்சியின் பெயர்	பதவியிடம்	வார்டு எண்	உறுப்பினர் பெயர்	கட்சியின் பெயர்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
13	திருவாரூர்	நன்னிலம் கொரடாச்சேரி	துணைத் தலைவர் வரிவிதிப்பு மேல்முறையீட்டுக் குழு உறுப்பினர்	1 1 3. 5 6 14	ஆர்.ஆர். செல்வராஜ் கா. ரெங்கநாதன் க.ஜெயலெட்சுமி ச. முத்துக்கனி கு. கோவிந்தராஜன் ரெ. சத்தியமூர்த்தி	அ.இ.அ.தி.மு.க. அ.இ.அ.தி.மு.க. சி.பி.ஐ. அ.இ.அ.தி.மு.க. சி.பி.ஐ. அ.இ.அ.தி.மு.க.

1. மறைமுகத் தேர்தல் நாள்: 22-5-2012.

1	திண்டுக்கல்	சித்தையன்கோட்டை	வரிவிதிப்பு மேல்முறையீட்டுக் குழு உறுப்பினர்	12	பா. பிரதீபா	அ.இ.அ.தி.மு.க.
2	கன்னியாகுமரி	திற்பரப்பு	துணைத் தலைவர்	2	செ. சுரேஷ்	இ.தே.கா.

2. மறைமுகத் தேர்தல் நாள்: 18-9-2012

1	கன்னியாகுமரி	ஆளூர்	துணைத் தலைவர்	2	மு. செய்யது மசூது	அ.இ.அ.தி.மு.க.
2	தேனி	மார்க்கையன் கோட்டை	வரிவிதிப்பு மேல்முறையீட்டுக் குழு உறுப்பினர்	1. 2 5 10 9	சி. பாலு பா. ராமாயி மொ. திரவியம் நா. மேகலா ப. பரமேஸ்வரி	அ.இ.அ.தி.மு.க. தி.மு.க. தி.மு.க. சுயேட்சை அ.இ.அ.தி.மு.க.
3	திருப்பூர்	கணியூர்	வரிவிதிப்பு மேல்முறையீட்டுக் குழு உறுப்பினர்	5	எ. சித்திக்	அ.இ.அ.தி.மு.க.
4	திருச்சிராப்பள்ளி	புள்ளம்பாடி	வரிவிதிப்பு மேல்முறையீட்டுக் குழு உறுப்பினர்	4	த. தியாகராஜன்	சுயேட்சை

3 மறைமுகத் தேர்தல் நாள்: 10-12-2012

1	கரூர்	நங்கவரம்	வரிவிதிப்பு மேல் முறையீட்டுக் குழு உறுப்பினர்	18	பா. காளியம்மாள்	அ.இ.அ.தி.மு.க.
2	திருச்சிராப்பள்ளி	மணச்சநல்லூர்	துணைத் தலைவர்	15	ந. பொன்னம்பலம்	அ.இ.அ.தி.மு.க.
3	தூத்துக்குடி	சாயர்புரம்	வரிவிதிப்பு மேல் முறையீட்டுக் குழு உறுப்பினர்	3	அ. பிச்சைமணி	இந்திய தேசிய காங்கிரஸ்

4 மறைமுகத் தேர்தல் நாள்: 18-3-2013

1	தூத்துக்குடி	தென் திருப்பேரை	நியமனக்குழு உறுப்பினர்	1	பே. கசமுத்து	கம்யூனிஸ்ட் (மா)
2	விழுப்புரம்	தியாககுருகம்	வரிவிதிப்பு மேல் முறையீட்டுக் குழு உறுப்பினர்	6	க. சம்பத்குமாரி	அ.இ.அ.தி.மு.க.
3	தேனி	காமயகண்டன்பட்டி	நியமனக்குழு உறுப்பினர்	8	ரா. ரமேஷ்	அ.இ.அ.தி.மு.க.
4	நாமக்கல்	நாமகிரிப்பேட்டை	துணைத் தலைவர்	8	எஸ். முருகேசன்	சுயேட்சை

GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS

LOSS OF CERTIFICATES

It is hereby notified that the Original Higher Secondary Certificates / Matriculation Certificates / Diploma Certificates / School Certificates of the following pupils are reported to have been lost beyond recovery. Necessary steps are being taken to issue the duplicate of the said Certificates. If the Originals were to be found by anybody, they should be treated as invalid and sent to the Secretary, Board of Higher Secondary Examination / Directorate of Government Examinations, Chennai-6 / Director of Technical Education, Chennai-25 / Inspector / Inspectress of Matriculation and Anglo-Indian Schools as the case may be for cancellation:—

(Lr.No. 100469/M3/2013, 26th December 2013.)

C.N.C. Number.	Name of the Candidate and Institution.	Register Number and Certificate Number.	Month and Year.	Details of Examination.	Reference Number and Date.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No. VI(2)/26/2014.					
1.	Amjath Khan, K., 523, Sri Ragavendra Polytechnic College, Komarapalayam.	2344955 DCB 308043	April 2006	Electronics and Communication Engineering Second Class	118007/M5/2013 26-12-2013
2.	Manikandan, A., 276, Periyar Centenary Polytechnic College, Vallam.	2516650 DCN 11772	April 2007	Electrical and Electronics Engineering First Class with Honours	118187/M4/2013 26-12-2013
3.	Selvaganesan, V., 224, Annamalai Polytechnic College, Chettinad,	2063849 B 0171197	April 2004	Mechanical Engineering Second Class	118436/M3/2013 26-12-2013
4.	Soloman, S., 337, Mohammed Institute of Education and Technology, Trichy.	737394/Oct 1997 DCA 118609	April 1998	Electrical and Electronics Engineering Second Class	118186/M4/2013 26-12-2013
5.	Siva Sankaran, N., 304, Adhiparasakthi Polytechnic College, Melmaruvathur.	2101251 B 0172950	April 2004	Mechanical Engineering First Class with Honours	118437/M3/2013 11-12-2013
6.	Mohanraj, A., 512, Venkateswara Polytechnic College, Tiruvannamalai.	10208633 DCN 368511	April 2012	Mechanical Engineering First Class with Distinction	118182/M3/2013 11-12--2013
7.	Arun Kumar, S., 326, The Salem Polytechnic College, Salem.	2438532 B 277570	April 2006	Civil Engineering First Class	117305/M2/2013 26-12-2013
8.	Saravanan, S., 216, Thiagarajar Polytechnic College, Salem.	A0504045 324542	April 2008	Production Engineering First Class with Honours	117316/M2/2013 26-12-2013
9.	Selvakumar, B., 389, Pee Gee Polytechnic College, Dharmappuri.	957677 102196	April 1998	Computer Technology First Class	117308/M2/2013 26-12-2013
10.	Christopher Thomas, D., 323, Thiru Ramakrishna Nallammai Polytechnic College, Dharapuram	413132 A120980	April 1998	Civil Engineering Second Class	118006/M2/2013 26-12-2013

<i>C.N.C. Number.</i>	<i>Name of the Candidate and Institution.</i>	<i>Register Number and Certificate Number.</i>	<i>Month and Year.</i>	<i>Details of Examination.</i>	<i>Reference Number and Date.</i>
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
11.	Gowri Shankar, P., 321, Erode Institute of Chemical Technology.	2130213 B 0175300	April 2004	Petro Chemical Technology First Class	117317/M2/2013 26-12-2013
12.	Krishneswari, K., 319, Nanjappa Institute of Technology, Coimbatore.	850795 A 083069	April 1997	Computer Technology First Class with Honours	117244/M2/2013 26-12-2013
13.	Krishnanand, V., 209, P.S.G. Polytechnic College (Autonomous), Coimbatore-641 004.	04DM62 DCB 320439	April 2007	Mechanical Engineering First Class with Honours	118188/M3/2013 11-12-2013
14.	Ganesh, V., 228, Arasan Ganesan Polytechnic College, Sivakasi.	2711121 DCN 102709	April 2009	Civil Engineering First Class with Honours	117291/M2/2013 26-12-2013
15.	Zeeshan Hyder, L., 514, Aalim Muhammed Salegh, Polytechnic College.	2480996 DCB 270310	April 2006	Electronics and Communication Engineering First Class	118084/M5/2013 26-12-2013
16.	Jabbar Hussain, M., 341, Rathinavel Subramaniam Polytechnic College, Dindigul.	1304792 DCB 87502	April 2001	Electrical and Electronics Engineering First Class	117301/M4/2013 26-12-2013
17.	Karthik, D., 386, Dr. MGR Polytechnic College, Thiruvannamalai.	1381136 DCB 92941	April 2001	Electrical and Electronics Engineering First Class with Honours.	117286/M4/2013 26-12-2013
18.	Govindaraj, J., 558, D.P.C. Polytechnic College, Omalur.	2375659 DCB 225334	April 2005	Mechanical Engineering First Class with Honours	118189/M3/2013 11-12-2013
19.	Shahul Hammed, A., 331, Subramanian Polytechnic College, Pudukottai.	1304123 DCB 86009	April 2001	Electrical and Electronics Engineering First Class	118440/M4/2013 26-12-2013
20.	Syam Krishna, S., 375, Moderator Gnanadasan Polytechnic College, Nagercoil.	2636196 DCN 71743	April 2008	Electrical and Electronics Engineering First Class	118636/M4/2013 26-12-2013
21.	Jackichan, B., 314, Dharmapuri District Co-operative Sugar Mills Polytechnic College, Palacode.	10226717 DCN 347553	April 2012	Mechanical Engineering First Class	118795/M3/2013 16-12-2013

C.N.C. Number.	Name of the Candidate and Institution.	Register Number and Certificate Number.	Month and Year.	Details of Examination.	Reference Number and Date.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No. VI(2)/27/2014.					
Mahendravathi, A.G. (20-10-1984)	TEJ 164003 TES 663150 SC 412807 JE 642779	August 2001 February 2001	Distinction Second Class	கடித எண்	1123833/ட்டி(3)/2013, 20-12-2013
No. VI(2)/28/2014.					
Mercydivya, T. (26-8-1992)	TEJ 181380 JR 671489	February 2010	Distinction	கடித எண்	115168/ட்டி(3)/2013, 20-12-2013
No. VI(2)/29/2014.					
Vijayan, S. (24-8-1981)	TEJ 358343 JE 404131	January 1999	Second Class	கடித எண்	117353/ட்டி(3)/2013, 20-12-2013
No. VI(2)/30/2014.					
Mariaphilomine, A. (31-7-1974)	407855 JE 485795	July 1999	Typewriting Tamil Junior First Class	கடித எண்	105485/ட்டி(3)/2013, 26-12-2013
	428277 SC 255737	January 1999	Typewriting English Senior Second Class	கடித எண்	105485/ட்டி(3)/2013, 26-12-2013
No. VI(2)/31/2014.					
Buaneswari, B., (04-05-1981)	SEJ 752250 JE 690096	February 2002	SEJ Distinction	கடித எண்	115954/ட்டி(3)/2013, 26-12-2013
No. VI(2)/32/2014.					
Ganesh Singh, S., (25-05-1975)	TEJ 076197 JC 084650	May 1992	TEJ Second Class	கடித எண்	116771/ட்டி(3)/2013, 26-12-2013
	TTJ 081427 JE 278203	January 1997	TTJ First Class	கடித எண்	116771/ட்டி(3)/2013, 26-12-2013
No. VI(2)/33/2014.					
Radhika, S. (7-5-1983)	325324 SC 486204	February 2005	STS Second Class	கடித எண்	117941/ட்டி(3)/2013, 30-12-2013

குமார் ஜயந்த்,
தலைவர்,
தேர்வு வாரியம்,
சென்னை-600 025.